SECTOR PARAESTATAL

CENTRO DE REHABILITACION INTEGRAL Y ESCUELA EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION

Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Del 01de enero al 30 de junio de 2022 y del 01de enero al 31de diciembre de 2021

Concepto
ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructuray Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

PorciénaCorto Plazo de la Deuda Pblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos yBienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda P blica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos yBienes de Terceros en Garantiay/o Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda P ablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizaci6n de la Hacienda P iblica/P atrimonio

Hacienda P ublica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda P ablica/Patrimonio

Resultado por Posicién M onetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

(Cifras en Pesos)

1,535,373

1,535,373
763,563
771810

0

0

Aplicac
1481718
1,391,101

168,035
23,066
200,000
0

0
0
0

90,617

53,654
53,654
53,654
0

0

o o

o o

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razo

L.F yR.Ivan Luna Cedefio

Director General

correctos yrespo

del emisor

C.P.Maria Guadalupe Vasquez P érez

Administrador
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